Universitätsbibliothek Wuppertal

Plutarchu Chairōneōs Ta Sōzomena Panta

Continens Vitas Parallelas Graecè & Latinè

Plutarchus

Francofurti, 1620

C. Marcius Coriolanus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-1340

deliberaret. Postremo docuit Lysandru*n* Critias A non posse Lacedæmonios, dum reipub. arbitrium apud populum Athenis fore, secure imperium tenere, & ut placide & patienter paucorum ditione Athenienses ferant, acquiescere eos tamen rebus præsentibus non permisurum Alcibiadem. Cæterum non prius hæc Lysandrum mouerunt, quam à magistratibus urbanis est scytala allata, quæ iuberet ut Alcibiadem tolleret, siue illi quoque solertia eius & in rebus gerendis felicitate timuerunt, siue Agidis id dederunt gratia. Quum igitur missio nuntio Lysander ad Pharnabazum id ei mandasset exequendum, atque ille Magæo fratri & Susamithri patruo hoc facin' delegasset, agebat forte Alcibiades in vico quodam Phrygiæ, eratq; vna amica Timandra. Ei imago secundum quietem huiuscmodi oblata est. Visus est amicæ esse amictus amiculo, & in vlnis illa caput suum tenens faciem comete more foeminæ, pigmentoque & fuco illinere. Alii vidisse eum ferunt à Magæo se in somno obruncari, & corpus suum comburi, atque hanc fuisse ei speciem non multo ante obitum obiectam aiunt. At illis, qui missi ad eum fuerunt, non fuit animus committere se in domum vbi agebat: sed corona circumfusi succenderunt eam. Qua re animaduersa Alcibiades, vestes & stragula pleraq; glomerata igni iniecit, ac lacerna sua circum sinistram intoræ, dextra strictum tenens gladium, deiecit se in ignem, ex quo inuolatus ante euanusit quam deflagrarent vestes, barbatosque conspectu suo dissipauit. Nemo enim præstolatus est eum, neq; cominus congressus, sed eminus iacula & sagittas ingessere. Quum ad eum modum cecidisset, & recessissent barbari, sustulit Timandra cadauer, suisque obuclatum & inuolutum tunicis ex præsenti copia splendide & prolixe funerauit. Huius ferunt filiam fuisse Laidem, quæ dicta fuit Corinthia, quum Hyccaris Siciliæ oppidulo fuerit captiuæ abducta. Nonnulli in cæteris Alcibiadis fate his asseriuntur: autorem cædis tamen non Pharnabazum fuisse, neq; Lysandrum, neq; Lacedæmonios: sed puellam Alcibiadem nobilis loci pelleatam in contubernio habuisse, cuius fratres grauiter contumeliam ferentes, domum in qua degebat Alcibiades inflammaisse, atq; illum se deieuisse, ut dictum est, & per ignem erupisse.